UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 05/2020 - EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO

AO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DE PROJETO (1ª Etapa)

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público, após o período de recursos, o resultado

da Análise de Projeto (1ª Etapa) processo seletivo do ano de 2020 , conforme Anexos 1 e 2. Informamos

ainda que apenas os candidatos APROVADOS estão aptos a realizarem a Prova Escrita (2ª Etapa) da seleção,

conforme cronograma publicado no Adendo 03 do Edital.

Rio Branco – Acre, 17 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Mark Clark Assem de Carvalho

Presidente da Comissão

(original assinado)

Prof. Dr. Rafael Marques Gonçalves

Secretário da Comissão

(original assinado)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

ANEXO 1

LINHA 1 – POLÍTICA E GESTÃO EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO P.A.A. NOTA SITUAÇÃO

20200050001 NÃO 5,50 APROVADO

20200050002 NÃO 5,80 APROVADO

20200050003 NÃO 2,25 DESCLASSIFICADO

20200050004 NÃO 3,63 DESCLASSIFICADO

20200050014 NÃO 4,75 DESCLASSIFICADO

20200050020 NÃO 5,63 APROVADO

20200050022 NÃO 3,20 DESCLASSIFICADO

20200050023 NÃO 5,15 APROVADO

20200050025 NÃO 1,90 DESCLASSIFICADO

20200050030 NÃO 5,00 APROVADO

20200050031 NÃO 5,00 APROVADO

20200050032 NÃO 7,13 APROVADO

20200050036 NÃO 6,80 APROVADO

20200050039 NÃO 5,00 APROVADO

20200050045 NÃO 2,75 DESCLASSIFICADO

20200050058 NÃO 3,13 DESCLASSIFICADO

20200050059 NÃO 5,00 APROVADO

20200050073 NÃO 5,00 APROVADO

20200050074 NÃO 2,13 DESCLASSIFICADO

20200050075 NÃO 6,00 APROVADO

20200050077 NÃO 2,13 DESCLASSIFICADO

20200050079 NÃO 6,00 APROVADO

20200050080 SIM 5,25 APROVADO

20200050082 NÃO 2,40 DESCLASSIFICADO

20200050084 NÃO 1,63 DESCLASSIFICADO

20200050089 NÃO 7,00 APROVADO

20200050092 NÃO 5,63 APROVADO

20200050093 NÃO 2,00 DESCLASSIFICADO

20200050094 NÃO 0,75 DESCLASSIFICADO

20200050095 NÃO 5,75 APROVADO

20200050096 NÃO 7,50 APROVADO

20200050101 NÃO 2,25 DESCLASSIFICADO

20200050102 NÃO 2,40 DESCLASSIFICADO

20200050105 NÃO 3,75 DESCLASSIFICADO

20200050107 NÃO 3,00 DESCLASSIFICADO

20200050110 NÃO 6,88 APROVADO

20200050111 NÃO 6,50 APROVADO

20200050114 NÃO 7,25 APROVADO

20200050115 NÃO 1,75 DESCLASSIFICADO

20200050116 NÃO 2,45 DESCLASSIFICADO

20200050117 NÃO 2,75 DESCLASSIFICADO

20200050118 NÃO 7,25 APROVADO

20200050119 NÃO 2,83 DESCLASSIFICADO

20200050120 NÃO 3,38 DESCLASSIFICADO

20200050124 SIM 2,75 DESCLASSIFICADO

20200050129 NÃO 2,70 DESCLASSIFICADO

20200050133 NÃO 2,60 DESCLASSIFICADO

20200050137 NÃO 2,13 DESCLASSIFICADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

ANEXO 2

LINHA 2 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E TRABALHO DOCENTE

INSCRIÇÃO P.A.A. NOTA SITUAÇÃO

20200050005 NÃO 6,10 APROVADO

20200050006 NÃO 2,20 DESCLASSIFICADO

20200050007 NÃO 5,65 APROVADO

20200050008 NÃO 2,30 DESCLASSIFICADO

20200050009 NÃO 1,50 DESCLASSIFICADO

20200050013 NÃO 6,10 APROVADO

20200050015 NÃO 5,73 APROVADO

20200050017 NÃO 3,00 DESCLASSIFICADO

20200050018 SIM 7,25 APROVADO

20200050019 NÃO 7,50 APROVADO

20200050024 NÃO 5,20 APROVADO

20200050026 NÃO 2,05 DESCLASSIFICADO

20200050027 NÃO 3,40 DESCLASSIFICADO

20200050029 NÃO 5,25 APROVADO

20200050041 NÃO 2,80 DESCLASSIFICADO

20200050046 SIM 3,80 DESCLASSIFICADO

20200050047 NÃO 2,90 DESCLASSIFICADO

20200050051 SIM 5,25 APROVADO

20200050053 NÃO 3,18 DESCLASSIFICADO

20200050055 NÃO 3,95 DESCLASSIFICADO

20200050056 NÃO 5,95 APROVADO

20200050060 NÃO 5,35 APROVADO

20200050062 NÃO 5,25 APROVADO

20200050063 NÃO 5,00 APROVADO

20200050064 SIM 6,35 APROVADO

20200050066 NÃO 5,50 APROVADO

20200050067 NÃO 6,30 APROVADO

20200050068 NÃO 4,20 DESCLASSIFICADO

20200050072 NÃO 5,00 APROVADO

20200050076 NÃO 5,15 APROVADO

20200050078 NÃO 7,50 APROVADO

20200050081 NÃO 3,55 DESCLASSIFICADO

20200050083 NÃO 5,25 APROVADO

20200050086 NÃO 3,00 DESCLASSIFICADO

20200050087 NÃO 3,25 DESCLASSIFICADO

20200050088 NÃO 5,10 APROVADO

20200050090 NÃO 5,00 APROVADO

20200050091 NÃO 5,00 APROVADO

20200050099 NÃO 2,30 DESCLASSIFICADO

20200050100 NÃO 2,60 DESCLASSIFICADO

20200050103 NÃO 1,60 DESCLASSIFICADO

20200050104 NÃO 6,45 APROVADO

20200050108 NÃO 3,00 DESCLASSIFICADO

20200050109 NÃO 5,50 APROVADO

20200050112 NÃO 7,20 APROVADO

20200050121 NÃO 5,75 APROVADO

20200050122 SIM 5,75 APROVADO

20200050123 NÃO 6,50 APROVADO

20200050125 SIM 5,50 APROVADO

20200050126 NÃO 6,20 APROVADO

20200050128 SIM 5,60 APROVADO

20200050130 NÃO 5,10 APROVADO

20200050131 NÃO 7,45 APROVADO

20200050134 NÃO 6,98 APROVADO

20200050135 NÃO 5,63 APROVADO

20200050136 NÃO 6,20 APROVADO

20200050138 SIM 5,70 APROVADO

20200050140 NÃO 5,00 APROVADO

20200050141 SIM 4,00 DESCLASSIFICADO

20200050142 NÃO 5,00 APROVADO

20200050144 NÃO 6,05 APROVADO

20200050145 NÃO 2,50 DESCLASSIFICADO

20200050146 NÃO 5,00 APROVADO